



Verksamhetsberättelse

för

Smålands Spelmansförbund

2013

1 Styrelsen

Styrelsen för Smålands Spelmansförbund har bestått av:

Ordförande	Sune Johansson - Kalmar
Vice ordförande	Heléne Ingvarsdotter - Kalmar
Sekreterare	Håkan Alm – Öland
Vice sekreterare	Marianne Busk - Huskvarna
Kassör	Viola Ek - Furuby
Suppleant	Magnus Lundberg - Kleven
Suppleant	Britt-Marie Arvidsson - Habo

2 Ledamöter

Övriga ledamöter under året 2013 har varit:

Redaktör	Viola Ek - Furuby
Notlager	Marianne Busk - Jönköping
Hemsidesansvarig	Jan Erik Ekman - Lund
Revisor	Nils Wiberg – Vankiva
Revisor	Jan Sannas – Grimslöv
Revisorssuppleant	Yvonne Lundell – Hult
Valberedning	Marie Nordström – Öland
Försäkringsansvarig	Viola Ek - Furuby
Låtkommitté	Eva Blomquist-Bjärnborg - Alvesta
Låtkommitté	Magnus Gustafsson – Värends Nöbbele
Låtkommitté	Lars Svensson - Öland
Arkivansvarig	Håkan Alm – Öland
Registeransvarig	Viola Ek – Furuby

3 Styrelsemöten

Följande tre styrelsemöten har hållits under året 2013:

2013-04-27 efter årsmötet, konstituerade sig styrelsen. Förutom att upprätta en arbetsordning inom styrelsen så beslutades att ordföranden och kassören tecknar firma var för sig. Beslutades också att vice sekreteraren Marianne Busk och kassören Viola Ek representerar SSF med rösträtt vid SSR:s årsmöte

2013-07-27 var det styrelsemöte i samband med Korröfestivalen. Det rapporterades om läget för ungdomslägren Hjortsberga och Korrö, diskuterades rollfördelning för Korrölägret samt påbörjades diskussionerna om ett projekt kring samtidsdokumentation.

2013-10-06 hade vi styrelsemöte i Kalmar. Förutom sedvanliga uppföljningar fördes en fortsatt diskussion om rollfördelningen mellan SSF och Musik i Syd när det gäller Ungdomslägret på Korrö. Vi diskuterade även var årsmötet skulle hållas och enades om att Växjötrakten skulle vara bra rent geografiskt.

4 Årsmöte

2013-04-27 var det årsmöte i Gunnebo.

Mötet hölls i samband med den nu traditionella Peter Duvfa-stämman. Styrelsen samt 9 övriga medlemmar deltog. Ekonomin slutade på ett litet plus och medlemsavgiften beslutades vara oförändrad.

Omval gjordes på två år av kassören Viola Ek och vice sekreteraren Marianne Busk.

Vi fick två nya suppleanter i Magnus Lundberg och Britt-Marie Arvidsson. Sedan följde en del omval; Viola Ek som redaktör, Jan-Erik Ekman som hemsidesansvarig, Nils Wiberg och Jan Sannas som revisorer, Yvonne Lundell som revisorssuppleant och Viola Ek som försäkringsansvarig. Låtkommitténs tre funktionärer bestod under året av Magnus Gustafsson, Lasse Svensson och Eva Blomquist-Björnborg. Marie Nordström omvaldes som valberedare.

5 Medlemmar

Antalet medlemmar var 234 den 31 december 2013.

Det är en ökning mot föregående år med 28 personer. Ökningen är jämnt fördelar över olika åldersgrupper. Vi har bara varit fler en gång under de senaste tio åren och det var 2010 då vi var 236. Mycket positivt då många föreningar just nu kämpar i motvind.

Medlemmarna fördelar sig på följande sätt:

Äldre än 65 år:	82 (+12)	Ungdomar under 20 år:	20 (+5)
Familjemedlemskap:	20 (+4)		
Vuxna 20-65 år	111 (+7)		
Hedersmedlem	1		

6 Avgifter

Medlemsavgifterna för året 2012, fördelade sig på följande sätt:

Upp till 20 år:	50 kr	Mellan 20 – 65 år:	180 kr
Över 65 år:	120 kr	Familjemedlemskap:	50 kr
Hedersmedlem:	0 kr	Avgift till SSR:	50 kr

7 Läger i Hjortsberga

Låtspelslägret för ungdom mellan 9–15 år.

Det var positivt att Hjortsbergalägret kom igång igen efter ett års uppehåll. 19 deltagare från fyra olika landskap, Småland, Skåne, Västergötland och Gotland, deltog. Ledare, administratör och lärare var Heléne Ingvarsdotter. Dessutom deltog som lärare Sabina Henriksson, Eva Blomquist-Björnborg, Marika Blomquist och Sven Midgren.

Tyvärr har det dykt upp problem med att få vara kvar på Hjortsberga nästa år. Förhoppningsvis löser sig.

8 Läger i Korrö

Låtspelsläger för ungdom över 15

Lägret var beläget i Korrö vid STF: s vandrarhem, och hölls för 12 unga spelmän varav några Ung Spelman – stipendiater.

För ekonomin gällande lägret ansvarade Musik i Syd för andra året men med SSF som medarrangör.

Lärare på lägret var Jeanett Walerholt Rouso och Peter Rouso från Vikarbyn.

9 Kurs- verksamhet

Spelmanskursen i Kalmar arrangerades i mars månad med Kalle Almlöf och Jonas "Jalle" Hjalmarsson från Malungs folkhögskola som lärare. 24 deltagare

fick lära sig spelteknik och låtar från främst Dalarna.
SSF var även med som arrangör på kurserna i **Kleven** och **Gunnebo**.

Övriga kurser/stämmor

SSF har också varit medarrangör för gränslandsstämman i Kleven strax norr om Gränna, vinterkursen i Kalmar och Petter Duvfa stämman i Gunnebo.

10 Ethno

Det internationella ungdomslägret ETHNO

skapades ursprungligen av stiftelsen Falun Folkmusik Festival som en fristående men nära anknuten del av festivalarrangemangen. I år utsågs ingen representant från vårt förbund.

11 Unga spelmän

Stiftelsen Unga Spelmän bildades 1989. Den vill uppmuntra, samt ge ekonomiskt bidrag till barn och ungdomar, som är intresserade av folkmusik.

Ekonomi: Smålands Spelmansförbund avsatte 20.000 kronor till fonden, när stiftelsen bildades. Ytterligare kapital söktes i samtliga kommuner i F-, G- och H-län. Allt sedan starten, har räntan av kapitalet utbetalats i form av stipendier till dem som sökt sådana.

Styrelsen har bestått av: Ordförande Sabina Henriksson från Borås, sekreterare Heléne Ingvarsdotter från Kalmar och kassör Eva Blomquist-Björnborg från Alvesta.

Stipendiat: I år utsågs Enno Leggedör från Arby utanför Kalmar till stipendiat.

12 Spelfot

Förbundets tidskrift har utkommit med fyra nummer under året.

Samarbete: Tidningen ges ut i samarbete Folkdansringen Småland-Öland

Redaktionskommittén har bestått av redaktören Viola Ek. Folkdansringen representeras av Elisabeth Johansson, Olle Andersson samt Gunnar Andersson.

Ansvarig utgivare har varit Elisabet Johansson, Ljungby.

13 Hemsidan

Uppdatering av hemsidan för Smålands Spelmansförbund

Jan-Erik Ekman har även detta år förtjänstfullt uppdaterat och skött hemsidan. Vår adress är: www.smalandsspelmansforbund.se .

Håkan Alm

Sune Johansson

Viola Ek

Heléne Ingvarsdotter

Marianne Busk

Magnus Lundberg

Britt-Marie Arvidsson

